
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: pago honorios profesionales Hospital Odontológico - Julio 2024

 
VISTO:

Los contratos firmados con los profesionales para la atención de pacientes en  el
Hospital Odontológico de la Facultad de Odontología, donde se establece que cobrarán
el equivalente al 30% de las prestaciones atendidas, deducidos los gastos
correspondientes; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde abonar a los profesionales los honorarios referidos a las prestaciones
odontológicas realizadas en el Hospital Odontológico; 

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Abonar a los profesionales contratados los honorarios por las
prestaciones realizadas a pacientes atendidos en el Hospital Odontológico de esta
Facultad, cuyas sumas se especifican en el Anexo I y II de la presente.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a recursos propios de la Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.







Anexo I - Honorarios Julio 2024
Profesional Especialidad Honorarios
Argüello, Paola Cirugía II A  $147.600
Rossi Grosso, Sacha Cirugía II A  $80.100
Luján, Gabriela Endodoncia B  $30.900
Garofletti, María Julieta Endodoncia B  $48.000
Villalba, Carolina del Valle Endodoncia B  $1.650
Llompart, Liliana Endodoncia B  $28.050
Allende, Adrian Estomatología B  $2.400
Valdez, Jesica Estomatología B  $17.550
Liandro, Maria Fernanda Estomatología B  $2.850
Zapata, Marcelo Estomatología B  $15.450
De Leonardi, Andrés SDCCM(Oclusión)  $178.200
Bonafe, Monica SDCCM(Oclusión)  $42.600
Castro, Mirta Odontopediatría A  $38.550
Quintana, Sandra Odontopediatría A  $66.000
Gait, María Teresa Ortodoncia B  $24.300
Fumero, Victoria Ortodoncia B  $1.800
Cisneros, Nora Operatoria II A  $15.000
Blanco, Fabricio Operatoria II B  $19.200
Bornancini, Florencia Operatoria II B  $99.600
Rosella, Carolina Periodoncia B  $43.050
Filsinger, Andreana Periodoncia B  $56.850
Casan, María Luz Prostodoncia II A  $279.000
Dominguez, Mirian Prostodoncia II A  $144.000
Quesada, Adrián Prostodoncia III A  $191.100
Amono, Paola Prostodoncia III A  $135.750
Moyano, Teresa Prostodoncia III A  $278.100
Gonzalez, Horacio Martín Servicio Discapacidad  $13.200
Izurieta Latorre, Gabriela Verónica Servicio Discapacidad  $106.200







Rodriguez Urban, Carla Servicio Discapacidad  $6.900
Ochonga, Graciela FLAP  $2.400
Heredia, Carolina SHOD (Ortodoncia B)  $49.500








Anexo II - Remanente honorarios 2024
Profesional Especialidad Abril Mayo Junio Total pendiente
Llompart, Liliana ENDODONCIA B  $26.550  $3.150  $28.500  $58.200


Rodriguez Urban, Carla Servicio p/personas 
con Discapacidad  $24.300  $24.300


Ochonga, Graciela Servicio FLAP  $40.500  $40.500





	fecha: Miércoles 7 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-423-E-UNC-DEC#FO
		2024-08-07T11:34:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-07T13:49:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-07T13:49:40-0300
	GDE UNC




